
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MACERATA FELTRIA 

Via della Gioventù, 8 - 61023 MACERATA FELTRIA (PU) – telefono 0722.74144 - fax 0722.729091 
Codice Fiscale  82005250418   -   Codice Istituto  PSIC81100T 

 PSIC81100T@ISTRUZIONE.IT   PSIC81100T@PEC.ISTRUZIONE.IT    
www.icmaceratafeltria.edu.it  

 

 
Alle famiglie degli alunni della  

Scuola Primaria plesso di Montecopiolo 
 

Ai docenti dell’Istituto 
Alla Referente Covid d’Istituto 

Al Sindaco di Montecopiolo 
Al R.S.P.P. Dr. Andrea Raffaelli 

Al personale ATA 
 Alla D.S.G.A. Dott.ssa Storia Maria Chiara 

 
 

OGGETTO: SOSPENSIONE TEMPORANEA ATTIVITÀ DIDATTICHE IN PRESENZA 
GIOVEDÌ 9 DICEMBRE E VENERDÌ 10 DICEMBRE PER PROCEDURA DI PULIZIA E 
SANIFICAZIONE STRAORDINARIA DEL PLESSO 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
Considerata la segnalazione della presenza di un caso positivo tra gli alunni, 
 

DISPONE 
 

LA SOSPENSIONE DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE IN PRESENZA DELLA SCUOLA PRIMARIA 
DI MONTECOPIOLO E L’ATTIVAZIONE DELLA DIDATTICA A DISTANZA.  
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Lucia Di Stefano 

 
 

P
S

IC
81100T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005382 - 08/12/2021 - A

36 - A
ttività m

edico - U

Firmato digitalmente da LUCIA DI STEFANO


		2021-12-08T17:09:17+0100
	LUCIA DI STEFANO




